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Kriisikeskus Mobile Uutiskirje 1/2020

     
Kriisikeskus Mobilen uutiskirje sisältää ajankohtaisia kuulumisiamme, tietoa toiminnastamme, työmuodoista,

tilastoista sekä työntekijä-, vapaaehtois- ja/tai opiskelijablogitekstejä.

Tilaa neljästi vuodessa ilmestyvä uutiskirje omaan sähköpostiisi tästä.

Hyvää alkanutta vuotta ja kevättä!
Vuosi 2019 oli Mobilelle kiireinen. Yhteydenottoja vuonna 2019 oli yhteensä 14354, joka on 1052 yhteydenottoa

enemmän kuin vuonna 2018. Tässä uutiskirjeessä tuonnempana tarkempi katsaus Mobilen vuoden 2019 toimintaan.
Aurinkoisia kevätpäiviä kaikille tasapuolisesti. :)

Kriisikeskus Mobile on avoinna myös
kevään juhlapyhinä 24/7
Kriisikeskus Mobilen kriisityön toiminta-alueeseen
kuuluu koko Keski-Suomi (23 kuntaa): Hankasalmi,
Joutsa, Jyväskylä, Jämsä, Kannonkoski, Karstula,
Keuruu, Kinnula, Kivijärvi, Konnevesi, Kuhmoinen,
Kyyjärvi, Laukaa, Luhanka, Multia, Muurame,
Petäjävesi, Pihtipudas, Saarijärvi, Toivakka, Uurainen,
Viitasaari ja Äänekoski.

Lue lisää Mobilen toiminnasta:
https://kriisikeskusmobile.fi/kriisityo/
https://kriisikeskusmobile.fi/vakivaltatyo/

Kriisikeskus Mobilessa toimii myös Keski-Suomen
maakunnan kuntien rikosuhripäivystyksen (Riku:n)
palvelupiste; 050-368 0188 tai 050 336
8028. https://kriisikeskusmobile.fi/rikosuhrityo/

Kriisikeskus Mobile on avoinna 24/7 myös kevään
juhlapyhinä, kuten pääsiäisenä, vappuna ja
helatorstaina.

Mobilen tilastoja 1.1.–29.2.2020
Kriisikeskus Mobilessa oli tammi-helmikuussa
kriisi-, väkivalta- ja rikosuhripäivystystyön
yhteydenottoja yhteensä 2488 ja ne liittyivät 2151
asiakastilanteeseen. Eniten yhteydenottoja tuli
Jyväskylästä – seuraaviksi eniten Äänekoskelta,
Laukaasta, Saarijärveltä ja Jämsästä.

Yhteydenottojen taustalla ensisijaisina syinä kriisi-,
väkivalta- ja rikosuhripäivystystyön asiakastilanteissa
olivat:
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✔  traumaattiset kriisit (649 kpl mm. läheisen
kuolema, läheisen itsemurha,
itsemurhayritys, onnettomuus)
✔  elämän kriisit (533 kpl mm. ero, kriisiytynyt
perhetilanne, sairaus, yksinäisyys),
✔  mielenterveyteen liittyvät syyt (346 kpl mm. akuutti
ahdistuneisuus, pitkäaikainen ahdistuneisuus,
diagnosoitu sairaus)
✔  väkivalta (244 mm. lähisuhdeväkivalta, väkivallan
uhka)
✔  rikos (373 mm. lähisuhdeväkivalta, seksuaalirikos,
pahoinpitely)
✔  päihteet ja riippuvuudet (54 mm. alkoholi,
huumeet, pelit)
✔ lastensuojelu (35 mm. huoli lapsesta, kriisiytynyt
perhetilanne, neuvonnan tarve).

Tällä tarkastelujaksolla ensimmäistä kertaa Mobilen
historian aikana traumaattisten kriisien määrä ohitti
elämän kriisien määrän. Tämä ei välttämättä kerro
siitä, että traumaattisten kriisien määrä alueella olisi
kasvanut; kysessä voi olla myös se, että traumaattisessa
tilanteessa olleet ihmiset ovat paremmin ohjautuneet
Mobilen avun piiriin.

Ensisijaiset yhteydenotot Mobileen tammi-helmikuussa
tapahtuivat pääosin puhelimitse. Asiakaskäyntejä kriisi-,
väkivalta- ja rikosuhripäivystystyöhön oli tammi-
helmikuussa 338. Koti- ja laitoskäyntejä Mobilesta
tehtiin 105 kpl. Vapaaehtoisvuoroja kriisityöhön
koulutuksen saaneet vapaaehtoiset tekivät tammi-
helmikuussa 44.

Tuija Hauvala, kriisikeskuksen johtaja, sosionomi yamk

Kriisikeskus Mobilen vuosi 2019
Toimintavuosi 2019 oli Kriisikeskus Mobilen toiminnan
kahdeskymmenesneljäs. Vuoden 2019 ajan
kriisikeskuksessa työskenteli 16 työntekijää, joista 13
työntekijää oli Jyväskylän Seudun
Mielenterveysseura ry:n ja kolme Jyväskylän kaupungin
työntekijää. Lisäksi Kriisikeskus Mobilen tiloissa toimi
neljättä vuotta Rikosuhripäivystyksen Jyvässeudun
palvelupiste.

Mobilen toiminta-alueena oli koko Keski-Suomi, jonka
asukaspohja on yli 277 000 henkilöä. Kriisikeskuksen
toimintaa olivat kriisi- ja väkivaltatyö sekä
kansalaistoiminnan eli vapaaehtoistyön
mahdollistaminen osana toimintaa.

Yhteydenottojen kokonaismäärä Kriisikeskus Mobilessa
oli 14354, jossa on edelliseen vuoteen verrattuna 7%
kasvua; yhteydenotot liittyivät 12273
asiakastilanteeseen.

Pääosa asiakkaiden kontakteista vuonna 2019
tapahtui puhelimitse. Käyntejä Mobileen tehtiin
yhteensä 1564 – käynneissä Mobileen oli hieman kasvua
(64 käyntiä) vuoteen 2018 verrattuna. Koti- ja
laitoskäyntejä kriisi- ja Rikosuhripäivystystyöstä
tehtiin 553 kpl. Asiakas- ja laitoskäynnit vähenivät 20
käynnin verran verrattuna edelliseen vuoteen.

Yhteydenottojen taustalla ensisijaisina syinä
olivat elämän kriisit (3498 kpl), traumaattiset kriisit
(3133), mielenterveyteen liittyneet syyt (2373) sekä
väkivaltaan (1184), lastensuojeluun (276), rikokseen



(1033) ja päihteisiin ja riippuvuuksiin (298) liittyneet
syyt.

Vuonna 2019 vapaaehtoistyöntekijöitä Mobilessa oli 28 –
uusien vapaaehtoisten koulutus järjestettiin tammi-
maaliskuussa. Vapaaehtoiset tekivät pääsääntöisesti
kolmen viikon aikana yhden kuuden tunnin työvuoron
aamu-, ilta- tai välivuorossa. Vapaaehtoiset tekivät
vuonna 2019 yhteensä 238 työvuoroa.

Kriisikeskus Mobilesta tiedotettiin ja toiminnasta
kerrottiin erillisillä ”Mobile-infoilla” 35 eri
tilaisuudessa. Rikosuhripäivystyksen toimintaan liittyviä
infoja oli vuoden 2019 aikana kuusi. ”Mobile- ja RIKU-
infojen” lisäksi Mobilesta osallistuttiin lähes 150
yhteistyöverkostotapaamiseen, kokoukseen, seminaariin
tai muuhun eri tilaisuuteen. Edellä mainittujen lisäksi
kriisikeskuksen työntekijät toimivat kouluttajina
erilaisissa koulutustilaisuuksissa 30 kertaa vuoden 2019
aikana.

Kriisikeskus Mobilen kriisi-, väkivalta- ja
rikosuhripäivystystyössä puhelinauttamisen (014-
2667150/24 h), Mobilen tiloissa tapahtuvien
asiakastapaamisten sekä koti- ja laitoskäyntien lisäksi
on myös mahdollisuus verkkoauttamiseen joko
ajanvarauksella tai ilman ajanvarausta.

Tuija Hauvala, kriisikeskuksen johtaja, sosionomi yamk

Mobilen väkivaltatyön vuosi 2019
Mobilen väkivaltatyön yksilötyössä työskenneltiin
väkivaltaa kokeneiden ja väkivaltaisesti
käyttäytyneiden kanssa. Yksilötyössä työntekijöinä
vuoden 2019 aikana olivat Hanna Thitz, Sinikka Vuorela
ja Jouni Paananen.
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Väkivaltaa kokeneiden yksilötyössä asiakkaita oli 77,
joista 63 oli naisia ja neljä miehiä. Väkivaltaisesti
käyttäytyneiden yksilötyössä asiakkaita oli 48, joista 43
oli miehiä ja viisi naisia. Paritapaamisia vuonna 2019
järjestettiin seitsemän kertaa.

Vuonna 2019 järjestettiin yksi väkivaltaa kokeneiden
naisten ryhmä Kriisikeskus Mobilessa. Väkivaltaa
käyttäneiden Vaihtoehto väkivallalle -ryhmiin
Jyväskylän yliopiston psykologian laitoksella osallistui
17 henkilöä vuoden 2019 aikana – toimintavuosi 2019 oli
kolmas vuosi, jolloin ryhmä oli mahdollinen niin naisille
kuin miehille. Ryhmäkäyntejä vuoden 2019 aikana oli
yhteensä 138.

Asiakas voi itse ottaa yhteyttä hakeutuakseen Mobilen
väkivaltatyöhön. Myös eri yhteistyötahot voivat ohjata
Keski-Suomen maakunnassa asuvan väkivaltaa kokeneen
tai väkivaltaisesti käyttäytyneen henkilön Mobilen
väkivaltatyöskentelyyn. Väkivaltatyöntekijöiden kanssa
voi tehdä yhteistyötä puhelimitse ja myös
työparityöskentelynä.

Vuonna 2020 väkivaltatyön yksilötyötä väkivaltaa
kokeneiden kanssa tekevät Hanna Thitz 046 921 6101
sekä Liisa Jaakonaho 044 528 0276 ja väkivaltaisesti
käyttäytyneiden kanssa Jouni Paananen 050 531 3339.

Rikosuhripäivystyksen vuosi 2019
Vuonna 2019 Jyvässeudun Rikosuhripäivystyksen
palvelupisteessä oli 1033 asiakastilannetta;
rikosuhritukihenkilöiden kanssa tukisuhteessa oli 234
asiakasta. Tukisuhteessa olleiden asiakkaiden määrässä
oli merkittävä 47%:n kasvu edelliseen vuoteen
verrattuna.

Rikosuhripäivystyksen tehtävänä on parantaa rikoksen
uhrin, hänen läheisensä ja rikosasian todistajan asemaa
mm. tuottamalla matalan kynnyksen tuki- ja
neuvontapalveluita. Palvelupisteestä voi kysyä myös
henkilökohtaista RIKU-tukihenkilöä, jonka kanssa voi
keskustella kokemastaan sekä, joka on tarvittaessa
asiakkaan henkisenä tukena rikosasian käsittelyn eri
vaiheissa (esim. poliisilaitoksella, oikeusapu- ja
asianajotoimistossa, oikeudenkäynnissä).

Vuonna 2020 Jyvässeudun Rikosuhripäivystystä
Kriisikeskus Mobilessa koordinoivat RIKUn
toiminnanohjaajat Lea Manninen p. 050 368 0188
tai Erika Ceesay p. 050 336 8028.

Rikosuripäivystyksen valtakunnalliset nettisivut löydät
täältä.

Miestyön foorumi XIII järjestetään
6.-7.5.2020 Jyväskylässä
Miestyön foorumi on merkittävin valtakunnallinen
koulutus- ja verkostotapahtuma kaikille miehiä, isiä tai
perheitä ammatissaan tai vapaaehtoisena kohtaaville.
Foorumi järjestetään nyt kolmattatoista kertaa, tänä
vuonna 6.-7.5. Jyväskylässä Sokos hotelli Alexandrassa.

Tämän vuotisen foorumin teema on "Muuttuva mies -
turvalliset suhteet kantavat myös miestä". Foorumissa
käsiteltäviä teemoja ovat mm. miehen masennus,
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uusperhe ja isyys, miten isän identiteettiä tuetaan
raskausaikana, isyys ja päihteet, leskeytymisen mukana
tuomat muutokset, miehet ja ero, 50-59-vuotiaat
pitkäaikaistyöttömät miehet.

Miestyön foorumia järjestää Ensi- ja turvakotien
liitto, yhteistyökumppaneina tänä vuonna Keski-Suomen
ensi- ja turvakotiyhdistys, Kriisikeskus Mobile,
Kirkkopalvelut – Erityisesti Isä – toiminta.

Lisätietoa Miestyön foorumista ja
ilmoittautumisohjeet Ensi- ja turvakotien liiton
internet-sivuilta.

Jouni Paananen, kriisi- ja väkivaltatyöntekijä,
nuorisotyöntekijä, teol.kand.

Traumaperäisen stressihäiriön Käypä
Hoito -suositus on julkaistu
Duodecim Käypä Hoito -sivustolla on 9.1.2020 julkaistu
traumaperäisen stressihäiriön hoitosuositus.

"Suosituksen kohderyhmät ovat perusterveydenhuollon,
erikoissairaanhoidon ja sosiaalihuollon henkilöstö,
psykososiaalista tukea ja palveluja antavat muut
ammattiryhmät, palveluja suunnittelevat ja järjestävät
tahot sekä traumaattisissa tilanteissa auttajina
toimivat, kuten pelastajat, poliisit, ensiapuhenkilöstö,
hätäkeskuspäivystäjät ja vapaaehtoiset; soveltuvin osin
myös itse traumaperäisistä stressioireista kärsivät,
heidän läheisensä ja muut heidän asioitaan
käsittelevät."

"Traumaperäiset stressireaktiot ja -häiriöt ovat melko
tavallisia, kaikenikäisillä esiintyviä mielenterveyden
häiriöitä, jotka tulee tunnistaa kaikkialla
terveydenhuollossa. Traumaattisen tapahtuman jälkeen
jatkuvasti oireilevat tulee asianmukaisesti tutkia
terveydenhuollossa ja ohjata tarvittaessa hoitoon."

"Hoidon tarpeen, hoitomuodon ja häiriöstä aiheutuvan
haitan asianmukaiseksi arvioimiseksi on tärkeää, että
akuutin stressireaktion ja -häiriön (ASR:n ja ASD:n)
sekä traumaperäisen stressihäiriön (PTSD:n)
diagnosoinnissa noudatetaan niille määritettyjä
diagnostisia kriteerejä.
Traumaperäisten häiriöiden kanssa samanaikaisesti
esiintyy usein muitakin psyykkisiä häiriöitä."

Kriisikeskus Mobile auttaa traumaattisen tilanteen
kohdanneita välittömästi tapahtuman jälkeen
psyykkisen sokin vaiheessa sekä tapahtuman jälkeisinä
päivinä, viikkoina ja kuukausina olemalla mukana
tapahtuman nostattamien ajatusten, reaktioiden ja
tuntemusten käsittelyssä, akuutin stressireaktion ja -
häiriön aikana. Mikäli tapahtuman käsittely Mobilen
avun piirissä ei etene, ja posttraumaattisen stressin
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oireet eivät väisty, Mobile ohjaa asiakkaita
terveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon avun piiriin.

Mikko Karjalainen, kriisityöntekijä, sosionomi amk

Kuulumisia vuoden 2020
vapaaehtoiskoulutuksesta
Kriisikeskus Mobilen kriisityön ja rikosuhripäivystyksen
vuoden 2020 uusien vapaaehtoisten koulutus
päättyi 10.3. ja uudet vapaaehtoiset aloittavat
vuoronsa Mobilessa kevään aikana. Koulutuksessa oli
mukana 14 kriisityöstä kiinnostunutta, innokasta
vapaaehtoiseksi kouluttautujaa.

Koulutus kesti 43 tuntia ja toteutettiin kahdeksana eri
päivänä tammi-maaliskuun aikana. Mobilen vakituisten
kriisi-, väkivalta- ja rikosuhripäivystystyöntekijöiden
sekä Mobilessa jo toimivien vapaaehtoisten lisäksi
koulutuksen toteuttamiseen osallistui työntekijöitä
myös poliisista, oikeusaputoimistosta,
syyttäjänvirastosta ja asianajotoimistosta.

Vapaaehtoiskoulutuksen sisältöjä olivat "vapaaehtoisen
ja riku-tukihenkilön rooli Mobilessa", "kriisityön
perusteet: traumaattinen kriisi, kriisin vaiheet,
asiakkaan kohtaaminen ja kriisiauttaminen,
itsetuhoisuus", "kriisityön demo-harjoitteet", "työssä
jaksaminen", "lähisuhdeväkivaltailmiö ja työskentely
sekä kokeneen että käyttäneen kanssa", "lapsen suru"
sekä "rikosuhripäivystys; rikosilmoitus, esitutkinta,
lähestymiskielto, oikeusapu ja vahingonkorvaukset".



Mobilen seuraava vapaaehtoiskoulutus järjestetään
alkuvuonna 2021. Mikäli olet kiinnostunut hakeutumaan
vapaaehtoiseksi Mobileen, seuraa ilmoittelua internet-
ja facebook-sivuillamme.

Saara Pasanen, kriisityöntekijä, lto

Mobilen uudet työntekijät esittäytyvät
Hei, olen Jaana Luukkonen-Kytömäki, nykyään
vakituinen kriisityöntekijä, mutta olen työskennellyt
Mobilessa myös vuosina 2000-2003. Aikoinaan
lähihoitajaksi valmistuessani tiesin haluavani
työskennellä nimenomaan mielenterveys- ja kriisityötä
tehden. Olen opiskellut toimintaterapeutiksi ja pidin
paljon työstäni sekä mielenterveyskuntoutujien parissa
että lastensuojelussa. Lisäkoulutuksistani viimeisin on
nepsy-valmentajakoulutus. Koen, että kriisityössä voin
hyödyntää parhaiten omia vahvuuksiani: läsnäolotaitoa
ja herkkyyttä. On hienoa, ettei tulevia työpäiviä ja
kohtaamisia asiakkaiden kanssa voi koskaan suunnitella
etukäteen, saa olla aidosti läsnä jokaisessa
kohtaamisessa. Arvostan työssä myös sitä, että saan
antaa aikaa ja täyden huomion kulloisellekin
asiakkaalle. Työn ennalta-arvaamattomuus on myös
rikkaus. Se, että on saanut olla läsnä ja kulkea rinnalla
asiakkaiden vaikeissa elämäntilanteissa ja nähdä
selviytymisiä ja ihmisistä löytyviä voimavaroja, tekee
nöyräksi ja kiitolliseksi omassakin elämässä. Arvokkaan
työn lisäksi Mobilessa on mahtavaa ihanat työkaverit!
Lisäksi saan voimaa ja iloa perheestä ja ystävistä.
Vapaa-aika kuluu monesti luonnossa perheen ja
koiramme kanssa.

Hei, Olen kriisityöntekijä Bahar Moradi. Tuleva
sosionomi ja lastentarhanopettaja. Olen tullut taloon
työharjoittelun kautta vuonna 2019. Työskentely
Mobilessa on ollut mielenkiintoista, haastavaa ja
merkityksellistä. On hienoa tehdä tärkeätä työtä
mukavassa työporukassa.

Olen Milla Hartikainen ja koulutukseltani olen
sosionomi. Aiemmin olen työskennellyt perhetyössä sekä
ensi-ja turvakodilla. Olen aloittanut kriisikeskuksessa
tammikuussa.
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Hei, olen Laura Soininen ja olen Mobilessa tällä hetkellä
työloman sijaisena toukokuun loppuun saakka. Tein
viime vuonna sosionomiopintoihini
liittyvän työharjoittelun Mobilesta ja viihdyin todella
hyvin. Taustallani on lähihoitajan ammatti ja useampi
vuosi alan töitä erilaisten asiakasryhmien parissa. Kun
minua sijaisuuteen nyt keväällä Mobileen pyydettiin, ei
tarvinnut kahta kertaa vastausta miettiä! On ollut
mukava palata kriisityön pariin. Suoritan tällä hetkellä
sosionomiopintojeni viimeisiä kursseja, ja
valmistuminen häämöttää edessä tulevana syksynä.

Opiskelijan mietteitä
Työharjoitteluni Kriisikeskus Mobilessa on ollut
äärimmäisen antoisaa aikaa. Opiskelen nyt toista vuotta
sosionomiksi ja kriisityön parissa työskentely on ollut jo
monta vuotta haaveeni. Harjoittelujaksoni kestää
yhteensä kokonaiset 10 viikkoa, joten tässä ajassa olen
jo päässyt, ja varmasti vielä pääsen kokemaan
monenlaisia työtilanteita. Yksikään harjoittelupäivä ei
ole ollut samanlainen – mikä tekeekin tästä työstä
mielenkiintoista.

Haluan kirjoittaa muutaman lauseen ylistäviä sanoja
Mobilen työyhteisöstä. Jo heti ensimmäisenä päivänä,
kun tulin työharjoitteluun tänne jännityksen ja
myönnettäköön – ehkä hieman myös pelon sekaisin
tuntein, minut otettiin heti hyvin vastaan. Aika nopeasti
alkujännitys karisi tiehensä, sillä saan oppia täällä
asioita tyyppien kanssa, jotka ovat ennen kaikkea
taitavia työssään, mutta myös lämpimiä persoonia.
Mobilessa opiskelijana ei tarvitse tuntea olevansa
omassa lokerossaan, koen kuuluvani porukkaan ja
omaavani oman tärkeän roolini tässä työyhteisössä.
Nöyränä ja kiitollisena otan kaiken opin vastaan.



Monimuoto-opiskelijana teen harjoittelun ohella neljää
opintojaksoa. Tämä kevätlukukausi on siis minulle
melkoisen työntäyteinen. Koen, että tällaisesta
urakasta selviytymiseen vaaditaan hyviä
aikataulutustaitoja ja vapaa-ajalla mielekkäiden
asioiden puuhailua. Minua kotona viihdyttävät kaksi
pientä koiraani ja ammennan voimaa myös luonnosta ja
liikunnasta. 

Tätä kirjoittaessani työharjoittelua on vielä muutama
viikko jäljellä. Aurinko paistaa keväisesti ja tunnen
olevani täynnä intoa. Toivon saavani vielä paljon uusia
näkökulmia ja käytännön oppeja tulevaisuuden varalle.
Ammatillisuuden kehittyminen tuntuu palkitsevalta ja
antoisalta.

Vilma Lesonen, sosionomiopiskelija amk

Lainauksia asiakaspalautteesta
"Pitkään yritin sinnitellä yksin ja hoin itselleni, että
kyllä mä pärjään, en mä tarvii ulkopuolista apua. Olen
kuitenkin huomannut, kuinka helpottavaa on, kun saa
puhua asioista avoimesti luottamuksella henkilölle,
joka ei tuomitse eikä kuittaa ongelmiani... kenenkään
ongelmia ei vähätellä. Tämä on auttanut kohdallani
todella paljon."

"Koen, että syyllisyyden ja häpeän tunteet ovat
helpottaneet ja turvallisuuden tunteeni on lisääntynyt.
Koen, että olen saanut jälleen otteen omasta
elämästäni ja pystyn nyt suhtautumaan tulevaisuuteen
toiveikkaasti."

"Avun ympärivuorokautinen saatavuus tärkeää ja jo
tieto avun saatavuudesta; keskustelut - dialogisuus
kriisityöntekijöiden kanssa auttoi minua."

Palautetta Mobilen toiminnasta voit antaa täällä.

Aurinkoista kevättä ja kesän odotusta!
Kriisikeskus Mobile avoinna 24/7.

 

Seuraava uutiskirje ilmestyy kesäkuussa 2020.

 

 

Terveisin Mobilelaiset.

https://lahettamo.viesti-ville.fi/link/956d0a6a8e6e86b7b31edd2c2b599673


Kriisikeskus Mobile on avoinna 24/7, myös viikonloppuisin ja juhlapyhinä. Palvelut ovat asiakkaille maksuttomia.

Mobilea ylläpitää Jyväskylän Seudun Mielenterveysseura ry. Toimintaa rahoittavat palvelukunnat (4/5) ja STEA (1/5).

Mobilessa työskentelee 17 palkattua sosiaali- ja terveysalan ammattilaista. Lisäksi toimintaan osallistuu

vapaaehtoistyöntekijöitä sekä Mobilessa harjoittelua suorittavia alan opiskelijoita.

Palvelukunnat: Hankasalmi, Joutsa, Jyväskylä, Jämsä, Kannonkoski, Karstula, Keuruu, Kinnula, Kivijärvi, Konnevesi,

Kuhmoinen, Kyyjärvi, Laukaa, Luhanka, Multia, Muurame, Petäjävesi, Pihtipudas, Saarijärvi, Toivakka, Uurainen,

Viitasaari ja Äänekoski; koko Keski-Suomen maakunta.

Kriisikeskus Mobile
kriisikeskus.mobile@jkl.fi
kriisikeskusmobile.fi

Rekisteriseloste
Tietosuojaseloste

Tämän uutiskirjeen toimitti Viesti-Ville.

https://lahettamo.viesti-ville.fi/link/be1104532920aef661056e8029c689f1
https://lahettamo.viesti-ville.fi/link/813ba244080bb38beb8633f184fd8fc0
https://lahettamo.viesti-ville.fi/link/7e25ec7455650e31084f449cb887f370
https://lahettamo.viesti-ville.fi/link/7ba12accbb0b4bf9e14c1f39d5ef7bc1
https://lahettamo.viesti-ville.fi/link/61aabf2cd787e552a5fe8cdc7217105f

